ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TRÀ BỒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TN

V/v xử phạt hành chính

trong lĩnh vực đất đai

Trà Bồng, ngày       tháng     năm 2022

 Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;
- UBND xã Trà Bình.

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Trà Bình tại Công văn số

101/UBND ngày 20/7/2022 về việc xử phạt hành chính trong lĩnh vực đất đai.
Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Phòng:

Tư pháp, Nông nghiệp và PTNT huyện, Ủy ban nhân dân xã Trà Bình và các
đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND huyện về hồ sơ đề nghị xử

phạt hành chính trong lĩnh vực đất đai của Ủy ban nhân dân xã Trà Bình tại
Công văn nêu trên theo đúng quy định của pháp luật (có gửi hồ sơ kèm theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp,
Nông nghiệp và PTNT huyện; Chủ tịch UBND xã Trà Bình triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT. UBND huyện;
- VPH: CPVP(TN); CV(TN);
- Lưu: VT, TN(hytd725).

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-25T14:29:23+0700

		2022-07-25T16:23:31+0700

		2022-07-25T16:23:31+0700

		2022-07-25T16:23:31+0700

		2022-07-25T16:23:31+0700